
 
 

Vytvořeno  22.1.2016 14:34:33 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    4  
 
 

 
Příspěvek do 1. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ku řimi konané dne 26.01.2016  
 
Plnění usnesení Zastupitelstva m ěsta Ku řimi ke dni 30. 11. 2015 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - plnění usnesení ZM  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Petra Glosová 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Zůstávají nesplněna usnesení závisející na spolupráci s druhou stranou vůči městu Kuřim, především 
v oblasti investiční a majetkové. 
 
 
Odbor investi ční žádá o prodloužení termínu pln ění usnesení: 
 
č. 1067/2015 z původního termínu 31. 12. 2015 - nově navrhuje 31. 12. 2016. 
Důvodová zpráva: 
Stavbu komunikace na ul. Dušínova nebylo možné zatím převzít z důvodu nevyhovujícího technického 
stavu části uvedené komunikace. Na předmětné stavbě jsou prováděny překopy a stavba může být 
převzata po uvedení komunikace do původního stavu a po potvrzení převzetí a trvání záruky 
zhotovitelskou firmou. 
 
č. 1132/2015 z původního termínu 31. 12. 2015 - nově navrhuje 31. 12. 2017. 
Důvodová zpráva: 
Z důvodu oboustranného podepsání pouze smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy 2015/B/0049 a 
nikoli kupní smlouvy, žádáme posunutí termínu plnění do 31. 12. 2017. 
 
 
Odbor majetkoprávní žádá o prodloužení termínu pln ění usnesení: 
 
č. 1101/2008 z původního termínu 31. 12. 2015 - nově navrhuje do 31. 12. 2016. 
Důvodová zpráva: 



 
 

Vytvořeno  22.1.2016 14:34:33 2

Po schválení ÚP probíhají jednání o koupi pozemku - nyní jen části. Dne 27. 2. 2015 byla žádost 
města Kuřim upřesněna, na žádost o odprodej části pozemku parc. č. 3002/6 o vým. 108 m2 v k. ú. 
Kuřim. Jedná se o pozemek, který je zastavěný chodníkem s rezervou na budoucí cyklostezku. 
 
č. 1006/2011 z původního termínu 31. 12. 2015 - nově navrhuje do 31. 12. 2017. 
Důvodová zpráva: 
Dne 14. 3. 2014 byla žádost města Kuřim upřesněna, na žádost o odprodej části pozemku parc. č. 
3419 k rozšíření stávající cesty na obslužnou komunikaci včetně budoucí cyklostezky. 
 
č. 1044/2011 z původního termínu 30. 6. 2015 - nově navrhuje do 31. 12. 2017. 
Důvodová zpráva: 
Dne 13. 10. 2015 OMP opětovně upozornil ÚZSVM na nesplněné usnesení. Bylo nám písemně 
sděleno, že k pozemku parc. č. 432/3 v k. ú. Kuřim se váží budoucí smlouvy o zřízení věcného 
břemene. K převodu pozemku může dojít, až po jejich vyřízení. 
 
č. 1204/2014 z původního termínu 31. 12. 2014 - nově navrhuje do 31. 12. 2016. 
Důvodová zpráva: 
OMP byl předložen GP na zřízení věcného břemene. Věcné břemeno bude v roce 2016 vyřízeno. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

ZM  b e r e   n a   v ě d o m í   stav plnění usnesení ZM ke dni 18. 1. 2016 a prodlužuje  termín plnění 
usnesení č. 1101/2008 do 31. 12. 2016, usnesení č. 1006/2011 do 31. 12. 2017, usnesení č. 
1044/2011 do 31. 12. 2017, usnesení č. 1204/2014 do 31. 12. 2016, č. 1067/2015 do 31. 12. 2016, 
usnesení č. 1132/2015 do 31. 12. 2017. 
 
Termín plnění: 26. 1. 2016 (KÚ) 
  

 
 






	__KNS__0
	A - plnění usnesení ZM - doc853

